

Beskjeder:

Det ble en kaldere tur enn forventet på fredagen og vi var alle kalde. Det er noen barn som alltid fryser og vi prøver å aktivisere dem, men har ikke med oss ekstra tøy Det er ingenting som slår ull så hør med de hvordan poden deres opplever dette. Satser på ny akedag ganske snart!

Denne uken er det karneval og det blir ulike aktiviteter for småtrinnet..Barna kan velge **om** de vil kle seg ut og **hva** de vil bruke til dette. Vær kreative, ingen trenger å kjøpe spesielle klær for dagen!

Elevene har fått skole/hjem skjemaet i mappa si, dette ønsker vi returnert innen onsdag 14.februar sammen med arket med temperaturer 👍

Uka vår:

Mandag: ny elevlaget lesetekst med oppgave til! Flott utvikling på mange, les litt høyt hver dag! Kom i gang på mandager, så er det kjent tekst når vi arbeider med ord/ lyder i løpet av uka.

Onsdag: elevene leser høyt og vi går gjennom sammensatte ord og ord med stumme bokstaver.

Fredag: karneval!

Husk:

-ta med mattearket med gradestokk

-ta med mappa hver dag

-felles melding/mail til oss lærere slik at det er lettere å informere hverandre på kort tid.

-skift i hylla og regntøy.

Neste uke (uke 8) er det vinterferie. Håper dere alle får en fin uke. Sees igjen mandag 26 februar.

Vennlig hilsen Monica A, Monica J, Gunhild, Liven og Marit.

Monica Andersen : monica.andersen2@kristiansand.kommune.no Marit Sørensen Røisland: marit.soresen.roisland@kristiansand.kommune.no

Foreldrekontakt er Stein Olaf Breivik Skomsø (pappa til Oda) tlf: 9940 232 Vara: Marta Dorteia Lian (mamma til Isak) tlf: 97185412






Viktige ord:

SOSIALT MÅL: Jeg kan ta i mot og følge beskjeder.

FAGLIG MÅL: Jeg gjør leksene mine.



Vi smakte på blodpannekaker på samefolkets dag, 6. februar 😊

Klokke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:30 - 09:30	Gym/innelek	Utelek/innelek	Utelek/innelek	Utelek/innelek	Innelek Bibliotek
09:45 - 10:00	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte
10:00 - 10:45	2-deling norsk: ny lesetekst matte: vi spiller Krig og øver på pluss og minus	2-deling Vi jobber med Tema Vær og vind	2-deling norsk: lese lekse matte: enere og tiere	2-deling Tema: Vær og vind hypoteser Engelsk: The weather	Karneval 
10:45-12:00	spising Langfri 	spising Langfri 	spising Langfri 	spising Langfri 	
12:00 - 13:00	Gym/matte	2-deling Vi jobber med Tema Vær og vind	2- deling norsk -lese lekse matte	2- deling Tema Engelsk	Dunder & Doven
13:00 - 13:15	Oppsummering & takk for idag.				



